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وزیر اطلاعات:

 ۴۰۰ بمب در مدت اخیر کشف 
و خنثی شد

مهر: وزیر اطلاعات از کشف و خنثی سازی ۴۰۰ 
بمب در مدت اخیر خبر داد و گفت که ۴۰ بمب 
برای انفجار در ایام محرم طراحی شده بود. حجت 
الاسلام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات با 
حضور در یک برنامه تلویزونی با تشریح اقدامات اخیر 
دستگاه امنیتی کشورمان گفت: وزارت اطلاعات در 
سال ۶۳ بر اساس مصوبه مجلس و با ادغام واحدهای 
اطلاعاتی مختلف شکل گرفت و در آستانه چهلمین 
سالگرد تأسیس قرار دارد؛ این دستگاه اطلاعاتی 
تلاش می کند تا سرویس اطلاعاتی در تراز انقلاب 
اسلامی و نظام اسلامی و مجموعه ای باشد تا امنیت 
جامعه و کشور و نظام و ملت و مردم را برقرار کند.وزیر 
اطلاعات تصریح کرد: دستگاه امنیتی تلاش خود 
را برای مقابله با توطئه و آنچه آرامش را از جامعه 
سلب می کند به کار می گیرد تا شرایطی فراهم 
کند که آرامش در کشور برقرار شود و وظایفی پنج 
گانه برای خود در حوزه مبارزه با رژیم صهیونیستی 
و نظام سلطه و تروریسم و براندازی و جاسوسی و 
نفوذ و مفاسد اقتصادی و ناکارآمدی تعریف کرده 
است.حجت الاسلام والمسلمین خطیب تصریح 
کرد: وزارت اطلاعات وظیفه خود می داند با تقویت 
اشراف اطلاعاتی و صیانت از مردم و دارایی های 
کشور و هم افزایی با تشکیلات اطلاعاتی و تکیه بر 
اطلاعات مردم پایه و فعال شدن دیپلماسی پنهان 
و غیر رسمی در جهت ارتقای امنیت کشور و اقتدار 

کشور در سطح منطقه و دنیا عمل کند.

باقری: از هرگونه ابتکار اروپا برای 
گشایش دریچه های جدید همکاری 

استقبال می کنیم
ایسنا: »علی باقری« معاون سیاسی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران با »لوئیجی دی مایو« نماینده ویژه 
اتحادیه اروپا در امور خلیج فارس و هیات همراه دیدار و رایزنی 
کرد. علی باقری در این دیدار با تاکید بر زمینه های گسترده 

همکاری میان ایران و اتحادیه اروپایی تصریح کرد: تنوع 
راهبردی در سیاست خارجی دولت سیزدهم نشاط، چالاکی و 
بالندگی متمایزی به تحرکات دیپلماتیک ایران داده و از این رو 
ظرفیت های ایجابی ایران در عرصه های منطقه ای و بین المللی 
فرصت های بی بدیلی را پیش روی بازیگران در سطح منطقه و 

جهان برای گفتگو، تعامل و همکاری قرار داده است.
این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش 
اتحادیه اروپا در بسیج و تجمیع ظرفیت های مجموعه اروپایی 
اظهار داشت: ایران در عمل نشان داده عزم، اراده و توانایی 

لازم برای تعامل دوجانبه داشته و لذا از هرگونه ابتکار طرف 
اروپایی برای گشایش دریچه های جدید تعامل و همکاری 

استقبال می کند.
دی مایو نماینده ویژه اتحادیه اروپا نیز در این دیدار با تصریح 
بر نقش مهم و اثربخش جمهوری اسلامی ایران در معادلات 
منطقه ای و جهانی و برشمردن ابعاد وظایف و ماموریت خود به 
عنوان نماینده ویژه اتحادیه اروپا، حمایت همه کشورهای عضو 
اتحادیه اروپایی از باز بودن مسیر گفتگو و تعامل با جمهوری 

اسلامی ایران را مورد تاکید قرار داد.

 

خبر

مخالف تصدی گری دولتیم
رئیس  جمهور:

رئیس  جمهور با تاکید بر لزوم نقش آفرینی بیشــتر 
تعاونی ها در اقتصاد ایران، گفت: معتقدیم تصدی گری 
دولت در اقتصاد باید روزبــه روز کاهش یابد و دولت به 

حمایت، هدایت و نظارت در اقتصاد مشغول باشد.
 سیدابراهیم رئیسی در نخستین همایش ملی اقتصاد 
تعاونی ایران با بیــان این که »تقویت تعاونی ها تقویت 
عدالت اجتماعی و اقتصادی، ایجاد اشــتغال و جلوه 
روشن مردمی سازی حکمرانی است.« افزود: امروز ۱۰۰ 
هزار تعاونی در کشور فعال است و ۸ هزار تعاونی هم در 
دوره جدید در کشور فعال شده است، به ویژه در حوزه 
تعاونی های مربوط به بانوان. فعال شدن بانک حوزه تعاون 

هم از دیگر گام های برداشته شده در این زمینه است.
وی ادامه داد: ما باید گام های بیشتری برای نقش دادن به 
تعاونی ها و مردم در اقتصاد برداریم. این امر نیازمند بررسی 
موانع پیش روی تعاونی هاست. تسهیل کار تعاونی ها کار 

اول ماست.
رئیس جمهور با بیان این که »درباره مولدسازی تعریف 
و تبیین خوبی صورت نگرفته است«، تاکید کرد: برخی 
تصور کردند برای مولدسازی قانون جدید شکل گرفته 
است که این امر خطاست. سخن اصلی در اجرانشدن این 
امر بود که در برنامه های قبلی هم به آن تأکید شده بود. 
بنابراین آیین نامه مولدسازی تسهیل اجرای قانون است 

نه قانون گذاری جدید.
رئیسی یادآور شد: نقش تعاونی ها در این مسیر نقش 
تعیین کننده ای اســت. همچنین در امر سهام عدالت 
تعاونی ها می توانند کمک های تاثیرگذاری داشــته 

باشند. تعاونی ها در حوزه های مختلف اقتصادی از جمله 
کشاورزی، نیروگاه های خورشیدی و ورزش، می توانند 

بسیار نقش آفرین باشند.
رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد: هرجا به مردم میدان 
داده ایم نتایج آن را دیده ایم. ما معتقدیم تصدی گری 
دولت در اقتصاد باید روزبــه روز کاهش یابد و دولت به 

هدایت و نظارت در اقتصاد مشغول باشد.
وی با بیان این که »حضور و کارآفرینی تعاونی ها برای 
اقتصاد کشور مفید است«، تأکید کرد: افزایش بهره وری 
از توصیه های ما به تعاونی هاست. این امر امروز مسئله 
محوری کشور است. به میزانی که امکانات و اعتبارات در 
اختیار داریم آیا بهره وری و کارآمدی هم داریم؟ یا می توان 

از این امکانات بهره  بیشتری برد؟
وی گفت: افزایش رقابت پذیری در تعاونی ها باید مورد 
توجه باشد. ارائه خدمات بیشتر و تولید بهتر در تعاونی ها 
به رشد اقتصاد کشور کمک فراوانی می کند. نقش اساسی 
در تعاونی ها به مدیریت مربوط است. باید به کارآمدی 
مدیریت کمک کرد، خود مدیر هم باید کارآمد باشــد 
اما باید حضور تعاونی ها در بازارهای داخلی و خارجی را 

تسهیل کرد و این وظیفه دولت است.
رئیسی یادآور شد: زمینه و بازار برای ایران در منطقه بسیار 
فراهم است. فرصت های بسیاری از طریق تحریم ها برای 
کشور ما فراهم شده است. توسعه شرکت های تعاونی 
دانش بنیان  و صادرات گرا نقش محوری در توسعه تجارت 

کشور دارند.
وی اظهار کرد: امروز آمادگی کامل در دولت وجود دارد 

که قوانین و مقررات برای حضور موثر تعاونی ها در اقتصاد 
ایجاد شود. مجلس هم در این زمینه همکاری لازم را دارد 
و امیدواریم شاهد برداشته شدن یک گام بلند برای تقویت 

تعاونی ها در کشور باشد.

در این همایش که با هدف معرفی بهتر الگوهای موفق 
تعاونی و با حضور تعاونگران سراسر کشور، اتاق های تعاون 
استانی، اتحادیه های تعاونی، اداره های کل استانی و اتاق 
تعاون ایران برگزار شد، ۲۳ تعاونی برتر ملی تقدیر شدند.

ایسنا: یک استاد ارتباطات با بیان اینکه انتشار عکس 
دیدار برخی فعالان رســانه ای خارج از کشــور با وزیر 
اطلاعات رژیم صهیونیستی عامدانه نبوده که ما بخواهیم 
اهداف آنها را تحلیل کنیم، گفت: خود فعالان رســانه 
های فارسی زبان، پشــت پرده رسانه های خودشان را 

لو می دهند.
اکبر نصراللهی درباره دیدار برخی فعالان رسانه ای خارج 
از کشور با وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: 
من ابتدا به عنوان مقدمه بیان کنم که »ایران اینترنشنال« 
را رسانه نمی دانم؛ زیرا رسانه در ادبیات کلاسیک رشته 
ارتباطات کارکردهایی از نظیر آموزش، سرگرمی، اطلاع 
رسانی، نظارت و  راهنمایی دارد، یعنی هدف اصلی رسانه 
تولید و انتشار واقعیت، ســرگرم کردن مردم، افزایش 
مهارت و کارآمدی مردم، نظارت بر بخش های مختلف 
است. ایران اینترنشــنال هیچ کدام از این شاخصه ها 
را ندارد یعنی دنبال اطلاع رســانی بر اساس واقعیات 
نیست و به مردم آموزش نمی دهد تا مهارت آنها برای 
رشد و توسعه کشور افزایش یابد. از سویی دنبال نظارت 
برای جلوگیری از انحراف از آرمان های انسانی و ملی و 
اسناد بالادستی هم نیست. وی افزود: نام »ایران« هم 
تناسبی با عملکرد ایران اینترنشنال ندارد، پس با اغماض 
ناچاریم نام آن را رسانه بگذاریم ولی قطعا نه رسانه است 
و نه ایرانی بلکه یک موسسه ای است که برای سرویس 
های جاسوسی به ویژه موساد فعالیت دارد. البته این فقط 
نظر من نیست بلکه متخصصان داخلی و فعالان رسانه 
ای مستقل خارج از کشور هم چنین عقیده ای دارند. 
باراک رابیت در توئیتی نوشته است که موساد از ایران 
اینترنشنال برای جنگ اطلاعاتی استفاده می کند. سال 
گذشته صوتی از رعنا رحیم پور مجری سابق بی بی سی 
فارسی منتشر شد که او گفته بود که ایران اینترنشنال 
اهداف تجزیه طلبانه دارد و دنبال دموکراسی نیست. 
شمس الواعظین به این رسانه می گوید زرد. زیدآبادی 
گفته است که برنامه سیما ثابت بدآموزی دارد. فرامرز 
دادرس هم موضوع پولشــویی در این رسانه را مطرح 
کرده است. این استاد ارتباطات درباره دلیل انتشار عکس 
جلسه فعالان رسانه های فارسی زبان با وزیر اطلاعات 
رژیم صهیونیستی، بیان کرد: انتشار این عکس توسط 
پانته آ مدیری و وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی ناشی 
از حماقت بود. برخی تصور می کنند موســاد سازمان 
جاسوسی بسیار حرفه ای است اما در این مورد حماقت 
آشکار کرد و هزینه زیادی هم داد. هیچ چیزی بهتر از این 
نمی توانست به کسانی که به ارتباط ایران اینترنشنال 
با موساد اعتقادی نداشــتند ثابت کند که این رسانه 
ابزار موساد است. انتشار عکس جلسه عامدانه نبود که 
خواسته باشیم تحلیل کنیم که آنها دنبال چه اهداف و 

پیام هایی هستند.
نصراللهی با بیان اینکه رســانه های فارسی زبان سال 
گذشته تمام توان خود را برای سرنگونی نظام جمهوری 
اسلامی گذاشــتند، اما ناکام ماندند، تصریح کرد: آن 
رسانه ها قمار خود را باختند، اما اکنون موساد در سالگرد 
اعتراضات سال گذشته بازگشته تا به این رسانه ها روحیه 
و امید بدهد تا آنها تلاش کنند تا اعتراضات به کشــور 
بازگردد در حالیکه آنها مردم ایران و حتی معترضان را 
نمی شناسند. برخی معترضین وجود دارند که به هر 
قیمتی دنبال سرنگونی نظام و تجزیه کشور بوده و دنبال 
دموکراسی و آزادی نیستند اما اکثر مردم و معترضین 
کشور، فرهنگ، مذهب خود را دوست داشته و دنبال 
تجزیه ایران نیســتند اما این رسانه ها و سرویس های 
جاسوسی بیگانه این مساله را درک نمی کنند. دشمن 
تصور کرد انتشار این عکس به مردم روحیه می دهد اما به 
نظر من برای مردم ثابت شد پشت پرده این رسانه ها چه 
خبر است و موساد چگونه با این رسانه ها ارتباط دارد. این 

عکس تاثیر مثبتی بر ذهن مردم ایران دارد.
این عضو هیات علمی دانشگاه در پایان گفت: خبرنگاران 
رسانه های فارسی زبان خودشان را لو می دهند. پیش از 
این ماجرای سیمای ثابت، فرداد فرحزاد، پونه قدوسی و 
صادق صبا هم توسط خود این افراد و به دلیل اختلاف 
داخلی افشا شد. انتشار این عکس هم  حماقتی بود که 
مرتکب شدند و خدا کمک کرد تا مردم متوجه شوند 
شعار دموکراسی، آزادی و زن و زندگی دروغی از سوی 
این رسانه هاست و پشت پرده اتفاقات دیگری در حال 

رقم خوردن است.

یک استاد ارتباطات:

رسانه های فارسی زبان، پشت پرده خودشان 
را لو می دهند

 ادامه از صفحه یک: 
در آن سوی ماجرا شش کشور جنوب خلیج فارس 
یعنی کویت، عربستان سعودی، امارات، قطر، 
بحرین و عمان که در قالب سازمان بین المللی 
"شورای همکاری" جمع هستند در برابر تحولات 
بین المللی و کشورهای منطقه و قدرت های جهانی، 
نگاه واقع گرایانه به دوراز تخیل و توهم دارند. آنها 
با قدرت های غرب و شرق رابطه متوازن دارند و 
از همین دریچه، سیاست های کسب و تقویت 
منافع ملی خود را دنبال می کنند. کافی است به 
حجم اقتصاد و درآمدهای نفتی این ۶ کشور جنوب 
خلیج فارس )کویت، عربستان سعودی، امارات، 
قطر، بحرین و عمان( و بازیگری و ارتباطات سیاسی 
همه جانبه و متوازن آنها توجه کنیم تا دلایل حمایت 
چین و روسیه و اکنون نیز ژاپن را از موضع امارات 

درباره جزایر را بدانیم.
پشت صحنه ادعای کذب اماراتی ها در 

خصوص جزایر سه گانه
تکرار ادعاها بر جزایر سه گانه از سوی شورای 
همکاری خلیج فارس در مورد جزایر سه گانه ایرانی 
امری مسبوق به سابقه بوده و کشورهای شورای 
همکاری خلیج فارس چه در نشست های داخلی و 
چه در نشست های بین المللی مسئله جزایر سه گانه 
را مطرح می کنند؛ اما آنچه که مهم است امارات با 
تکرار این موضوع می خواهد در راستای حاکمیت بر 
جزایر سه گانه ایرانی رویه سازی کند و در سایه تکرار 
حقی دراین رابطه پیدا کند. به خاطر همین مسئله 
است که ابوظبی در تلاش است که از ظرفیت همه 
کشورهای عضو سازمان ملل بر سر ادعای مالکیت 
در قبال جزایر سه گانه و به خصوص جزیره ابوموسی 
در قالب رأی مشورتی شورای امنیت با تمسک به 
»بند اول ماده ۹۶« و »بند دوم ماده ۹۴ منشور ملل 
متحد« استفاده کند. اما به نظر می رسد که امارات 
از این مسئله غافل است که شرایط جهانی به ویژه 
در منطقه خاورمیانه همدلی و همسویی کشورها 
با یکدیگر را می طلبد؛ اما متأسفانه چنین ادعاهایی 
زمینه های حضور بیش ازپیش قدرت های بزرگ را 
فراهم می آورد. همه می دانند که یکی از مشوقان 
امارات برای طرح ادعای مضحک مالکیت بر جزایر 
سه گانه، آمریکایی ها هستند. چشم داشت به جزایر 
سه گانه ایرانی در طول ۴۰ سال اخیر در زمره 
استراتژی های ضدایرانی کاخ سفید و متحدان وی 
بوده است. پیگیری این استراتژی طی سال های 
اخیر با شکست های پی درپی آمریکا از ایران در عراق 
و سوریه و افغانستان و لبنان دوچندان شده است. 
ازاین رو نباید تصور کرد که مقامات امارات بدون 
اجازه آمریکا، ادعای دروغ مالکیت بر جزایر سه گانه 

را مطرح می کنند.
مذاکره برای حل اختلاف؛ استراتژی جدید اماراتی ها

یکی دیگر از مسائلی که در خصوص اختلاف امارات 
و تهران بر سر جزایر سه گانه مطرح است این است 
که امارات وارد اعلام مالکیت خود بر جزایر نمی شود؛ 
بلکه صرفاً دعوت به حل اختلاف از طریق راه های 
مسالمت آمیز می کند. در نتیجه بسیاری از کشورها 
آن را می پذیرند. بااین حال صرف پرداختن به وجود 
این اختلاف، به سود ابوظبی و تقویت کننده موضع 
این کشور است. در بیانیه اخیر هم دولت ژاپن هم از 
موضع امارات درباره جزایر سه گانه حمایت کرد و 
آن را اختلاف میان ایران و امارات دانست همچنین 
خواستار حل این اختلاف از طریق گفتگوی مستقیم 
با ایران شد. این در حالی است که جمهوری اسلامی 
ایران، وجود اختلاف بر سر جزایر سه گانه را از اساس 
رد می کند و اصولاً قائل به وجود چنین اختلافی 
با امارات نیست. در نتیجه در نبود اختلاف، هیچ 
اقدامی برای حل آن از سوی ایران، موضوعیت ندارد. 
ولی مناسب است که دستگاه دیپلماسی با تأکید بر 
این که طبق اصل ۷۸ قانون اساسی ایران، هرگونه 
تغییر در خطوط مرزی ممنوع است، در مناسبات 
بین المللی خود بر این موضوع تأکید مضاعف داشته 
باشد که هر کشوری که از ادعای بی اساس »مذاکره« 
بر سر موضوع جزایر سه گانه ایران حمایت کند، روابط 
خود را با ایران مخدوش ساخته و نتیجه این گونه 
دخالت ها صرفاً، منجر به دامن زدن به بی ثباتی در 
منطقه خواهد شد و تهران از تمامی ظرفیت های 
حقوقی و دیپلماتیک خود برای برخورد با این گونه 

ادعای واهی استفاده خواهد کرد.

سفیر جدید  عربستان سعودی در 
ایران رونوشت استوارنامه خود را 

تسلیم کرد

سفیر جدید  عربستان سعودی در کشورمان در آغاز 
مأموریت دیپلماتیک خود در جمهوری اسلامی  ایران 
استوارنامه خود را تسلیم وزیر امور خارجه ایران کرد.

به گزارش حساب رسمی وزارت خارجه، »عبدالله 
بن سعود العنزی« سفیر جدید عربستان سعودی 
در کشورمان در آغاز مأموریت دیپلماتیک خود در 
جمهوری اسلامی  ایران، با حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه دیدار و رونوشت استوارنامه خود 

را تسلیم کرد.

سرمقاله

            آگهی دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده  
(نوبت دوم    )

 جلسه مجمع عمومی عادي  به طور فوق العاده  نوبت  دوم  شرکت تعاونی مصرف کارکنان نهادهاى انقلاب اســلامى اصفهان راس ساعت 17/00 روز پنجشنبه مورخ 
1402/07/06 در محل سالن اجتماعات مرکز افق به آدرس: اصفهان - خیابان سروش - چهارراه عسگریه  - مرکز افق (دبستان شهید چمران سابق) تشکیل می گردد.

* لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً 
معرفی نمایید.

*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد 
بود و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 1402/07/01 لغایت  1402/07/05 از ساعت 16/30 الى 19  در محل  شرکت تعاونى  حاضر 

تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
 دستور جلسه :

 -گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان
-ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورتهاي مالی سال1401/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت 
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی 

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان 

هیئت مدیره مصرف کارکنان نهادهاى انقلاب اسلامى اصفهان

تاریخ انتشار: 1402/06/20

 آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت شمیم رز سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 60483 شناسه ملى 14007578741

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود راس ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/7/2 در محل اقامتگاه قانونى شرکت جهت 
تصمیم گیرى در خصوص موارد دستور جلسه به شرح ذیل تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى در خصوص افزایش سرمایه

2- در صورت تصویب مجمع، افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات سهامداران از شرکت
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده است.

هیئت مدیره شرکت شمیم رز سپاهان (سهامى خاص)

 آگهى دعوت شرکت گروه تبدیلى سنگ کویر کاشان (سهامى خاص)ثبت شده به شماره 2554 و 
شناسه ملى 10260223822 ازسهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 8 صبح  روز سه شنبه مورخ 1402/7/4 در محل قانونى شرکت 
واقع در کاشان، جاده مشهد اردهال از سه راهى سوك جم، کیلومتر 2 کدپستى 8715117579 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا 

جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

-انتخاب مدیران
-انتخاب بازرسین

-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
-تصویب ترازنامه حساب سود و زیان 1401

هیئت مدیره شرکت گروه تبدیلى سنگ کویر کاشان

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274694  
موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

خبر


